株式会社　　野沢温泉　御中

TEL  　　－

記

練 習 期 間

練 習 場 所
（希望コースに○）

内 容
日 程

種 目
日 程

種 目

参 加 人 数

コ ー チ 依 頼

レ ン タ ル

※　降雪・積雪の状況により、バーンの変更があります。

備         考

担　　当
E-mail

電　　話

F　 A　 X

スクール　０２６９－８５－２６２３
長坂事務所　　　　　８５－３１６６

スクール　　０２６９－８５－３６１６
長坂事務所　　　　　８５－２２０１

野沢温泉スキー場ゲレンデ使用許可書申請書

平成　  年　  月　  日

申 請 団 体 名

責 任 者 名

住　　　　　　所

電 話 番 号

宿 泊 先

E-mail

＊バーンの決定は、スキー場側が行う

平成　  年　  月　  日　　　～　　　平成　  年　  月　  日

　パラダイス  ・  小毛無　・　長坂 　・　伊勢宮ゲレンデ　・　柄沢
（湯の峰A　・　湯の峰B　・　水無A　・　水無B　）チーム数・人数・リフトの運行・大会による

　　　　１、ポール練習　　　　　　　　２、大会　　　　　　　　　３、その他

　　　　下記のとおり、ゲレンデ使用規定に従ってポールの練習をしたいので許可をお願い
　　　します。
　　　　なお、事故等による人体的障害及び所有物破損については、個人の責任において対処
　　　することを承諾いたします。

takeshi@nozawaski.com

　　　　　　コーチ：　　名　　　　　　　　　　　　　選手：　　名

ポールレンタル　 　　しない　　赤　　　本　　青　　　本　　　　　　　　ドリルレンタル　　　　しない

ポール１０本　３，０００円(可倒式)、　　　ドリルは無料

１　する　（　　　）名　、　　　２　しない

北村　健

mailto:takeshi@nozawaski.com